
 

Σελίδα 1 από 1 
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  20.10.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 21083 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 136/2023 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Θέμα: «Επανατοποθέτηση υπαλλήλων κατηγορίας ΥΕ Ειδικότητας Καθαριστριών σχολικών 
μονάδων με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ»  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
  Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

4) Τις υπ αριθ 313/2017(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ), 25/2021, 173/2023 αποφάσεις Δημοτικού 
Συμβουλίου με θέμα: «Μετατροπή ωραρίου εργασίας καθαριστριών σχολικών κτιρίων ΙΔΑΧ» 

5) Τις υπ΄αριθμ.16731/24.8.2023 και 16554/24.8.2023 αιτήσεις των υπαλλήλων Σεϊντή Αγγελικής 
του Ιωάννη & Τζαβάρα Ανθούλας του  Βασιλείου, αντίστοιχα, για επανατοποθέτηση σε σχολικά 
συγκροτήματα. 

6) Τις καταγεγραμμένες ανάγκες των σχολικών μονάδων τού δήμου για κάλυψη των αναγκών 
καθαριότητας της χωρικής του αρμοδιότητας. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Επανατοποθετούνται οι παρακάτω υπάλληλοι κατηγορίας ΥΕ και Ειδικότητας Καθαριστριών 
σχολικών μονάδων, που απασχολούνται στον Δήμο Ήλιδας με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, στη Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου και, εν συνεχεία στις 
παρακάτω  σχολικές μονάδες, ως εξής: 

 

α/α  Σχολική μονάδα Υπάλληλος Διάρκεια 
απασχόλησης 

1.  1ο Δημοτικό Αμαλιάδας Τζαβάρα Ανθούλα του  Βασιλείου Πλήρης 

2.  6ο Δημοτικό Αμαλιάδας    Σεϊντή Αγγελική του Ιωάννη Πλήρης 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
 

ΑΔΑ: 9596ΩΡΘ-ΟΙΝ


		2023-11-06T22:44:43+0200
	Athens




